
WÓJT GMINY 

ZANIEMYŚL 

 

ZARZĄDZENIE Nr 683 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do dokonania przeglądu materiałów niejawnych w Urzędzie 

Gminy Zaniemyśl 

 

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 

(Dz. U. 2023 r. poz. 756, z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Powołuje się komisję do dokonania przeglądu materiałów niejawnych w Urzędzie 

Gminy Zaniemyśl w składzie: 

1) Adam Sikorski – przewodniczący; 

2) Joanna Borkowska – członkini. 

2. Do zadań komisji, o której mowa w ust. 1 należy dokonanie przeglądu wszystkich 

materiałów niejawnych wytworzonych w Urzędzie Gminy Zaniemyśl w celu ustalenia, czy 

spełniają one ustawowe przesłanki ochrony. 

3. W terminie do 8 grudnia 2023 roku komisja, o której mowa w ust. 1 dokona przeglądu 

i kwalifikacji dokumentów niejawnych.  

§ 2. 1. Z prac, o których mowa w § 1 ust. 2 przewodniczący komisji sporządza protokół, 

który zatwierdza Wójt Gminy Zaniemyśl. 

2. Przedłożenie do zatwierdzenia protokołu, o którym mowa w ust. 1 nastąpi do dnia 15 

grudnia 2023 roku. 

§ 3. Z chwilą zatwierdzenia protokołu, o którym mowa w § 1 ust. 2 komisja ulega 

rozwiązaniu. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. ochrony 

informacji niejawnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Justyna Dąbrowska 

 

 

 

         

 


